
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

CRECER §nGRANDE
CAMPECHE 2015-2021

ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Munlcipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0529
Servicio Corrective

Fecha Orden 19/06/2019 3 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 26 DE JUNIO DE 2019, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega porel proveedor 005206-ESPINOSA ESPINOSA ANDRES RUYBINDRANATH
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche @
Nombre PEDRO A. DE DIOS QUEN 

Cargo JEFE DE DEPTO 
Dependencia 08-Secretaria de Cultura

Unidad 07-Direcci6n de Recursos Materiales y Servicios Generales

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEPARTIDA

$928.002612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

8 $100.00 $800.00LTH LITRO0233 ACEITE PARA MOTOR.

$5,275.692961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$780.00CARLO 1 $780.00JUEGO0043 JUEGO DE CABLES DE BUJIAS

$600.00 $600.001BELLA PIEZA0132 CLAXON

$1,282.00 $1,282.0010254 BOBINA DE EMCENDIDO MARCA KEM XEM PIEZA

$110.69 $110.691GHONER PIEZA1238 FILTRO DE GASOLINA.

1 $96.92 $96.92FRAM PIEZA1239 FILTRO DE ACEITE.

$60.001 $60.00CHAMPION JUEGO1242 CEPILLOS LIMPIA PARABRISAS.

8 $35.60 $284.80CHAMPION PIEZA1299 BUJIA.

1 $300.25 $300.25LTH PIEZA1465 FILTRO DE AIRE

$12.00 $120.0010CABLE AUTOMOTRIZ NO. 10 ROI METRO1863

$128.51 $128.511GM PIEZA1987 ROTOR DE DISTRIBUTOR MARCA GM

$634.84 $634.841KEM PIEZA2093 MODULO DE ENCENDIDO MARCA KEM

$150.00 $150.001TAPA DE DISTRIBUTOR MARCA TSCNO FUEL TECNO FUEL PIEZA2906

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,046.00

1 $1,500.00 $1,500.00NA SERVICIO0017 REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR CAMBIO 
DE MODULO DE EMCENDIDO , BOBINA DE ENCENDIDO , 
ROTOR DE TAPA DE DISTRIBUTOR

$500.00 $500.00SERVICIO 10018 SERVICIO DE AFINACION MAYOR NA
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

PART1DA CONCERTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,046.00

0021 NA SERVICIO 1 $1,800.00 $1,800.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO , 
CORREGIR GOTO CIRCUIT© EN CABLERIA Y CAMBIO DE 
CABLES DE MOTOR

0040 1 $100.00 $100.00NA SERVICIOREVISION Y/O CAMBIO DE CEPILLO DE 
LIMPIAPARABRISAS

0075 CAMBIO DE CABLE DE BUJIAS $200.00 $200.00NA SERVICIO 1

0164 $250.00 $250.00NA SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL CLAXON, INSTALACION 
DE CLAXON CORREGIR LINEA DE CORRIENTE

$9, 698.01 
$1,551.68 

$0.00 
$11,249.69

SUBTOTAL

IIDESCUEN
TOTAL

(SON: ONCE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 69/100 M.N )
Cadena Original: |08|07||OSV-0529|5206|U2496916|19062019|42|17|1016aaaa 

Cadena Encriptada . 2BWCAFIDutgsZw5sYicOv3Uht6remUqtWLkMdKdqc6XrMYL2OxNo--n8Kk+8LA+iwOF0rtiG7o9aXk=

21111080724234A361000F060000903090L115A2961 $5,275.69
21111080724234A361000F060000903090L115A3551 $5,046.00
21111080724234A361000F060000903090L115A2612 $928.00

$11,249.69TOTAL:

Clasificaddn Econbmica
TG 1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Finandamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones $E ENTREGA VEHICULO

Garantia en refacciones 90 Dias Garantia en mano de obra 90 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO 
EN ELLA INTERVINIERON. /" 'X

CALCE LOS QUE

RECIBE POR AL DEPENDENCI ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: PEDRO A. DE DIOX QUE: IE SANCHEZNOMBRE:

1
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JEFE DE DEPTOPUESTO PUESTO: ENCARGADO

FIRMA FIRM A:

*
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